

Göteborgs Schackförbund inbjuder till: Distriktsserien 2024/2025

Speldagar

Rond 1	söndag 20 oktober
Rond 2	söndag 17 november
Rond 3	söndag 1 december
Rond 4	söndag 12 januari
Rond 5	söndag 2 februari
Rond 6	söndag 2 mars
Rond 7	söndag 16 mars

Anmälan	Anmälningar görs till: gsf.tavling@gmail.com Lag ska vara anmälda senast 22 september. Lagledare (med korrekta kontaktuppgifter) ska vara inlagda i SSF:s system senast 29 september. Det kommer inte gå att anmäla lag under säsong.
Avgifter	Avgift 600 kr/lag. Denna kommer att faktureras klubbarna efter start.
Priser	<ol style="list-style-type: none">Schackmaterial motsvarande 2 DGT 2010Schackmaterial motsvarande 1 DGT 2010

Regler för lagen	Fem spelare per lag. I ett lag får bara ingå spelare med på klubbens spelarregistrering. Se även reglerna för laguppställning längre ner.
Spellokal & Kallelse	Hemmalaget (laget till vänster på schack.se) står för spellokal och kallar bortlaget genom mail eller telefonsamtal senast en vecka innan match. Spelet startar klockan 10:00 om inget annat avtalats. Lag från Göteborg som har bortamatcher i Nolered, Hindås eller Stenungsund kan kräva start klockan 11:00 (och vice versa). Meddela i god tid motståndarlaget om detta. Ändring av tidsplanen sker annars med GSFs tävlingsledares samtycke. Matcher startas samtidigt i sista rondan.
Betänketid	60min+30s/drag (Rankingförs som långpartier.)
Spelordning	Bortlaget har vit på bord 1. Sedan svart, vit, svart och vit. Bortalag är det lag som står till höger av lagen i matchtabellen på schack.se.
Lottning & Tabeller	<u>GSF Distriktsserien Division 4:</u> Bergerlottning kommer att användas till de olika grupperna. Lottning/Ställning Lottning samt extra ronder kan komma att ändras/läggas till beroende på antalet lag.
Matchdomare	Hemmalaget ska senast vid matchstart utse en domare för rondan. Denne kan ingå i något av lagen. Det är bra om domaren har domarbehörighet (NA eller högre).
Slutställning	Slutställning enligt: <ol style="list-style-type: none"> 1. Matchpoäng 2. Partipoäng 3. Inbördes möte 4. Flest partipoäng på de två första borden i samtliga matcher 5. Flest partipoäng på bord 3 i samtliga matcher 6. Lottdragning De två bästa lagen får erbjudande om att spela i Allsvenskan div 3 nästföljande säsong.

Resultat	Inläggning av resultat görs via Sveriges Schackförbunds medlemssystem på samma sätt som i allsvenska ronderna. Någon eller några i klubben måste ha inrapporteringsrättigheter. Om det finns tveksamheter kan tävlingsansvarig i GSF kontaktas.
Laguppställning	<p>Laguppställning ska lämnas skriftligt till domaren (och framläggas så motståndarlaget ser) senast 15 minuter före utsatt tid för matchstart. Efter denna tidpunkt (fram till utsatt tid för spelstart) går det enbart att ändra laguppställning för att byta ut spelare som meddelat att de inte kommer och i samband med att sådan ändring görs tvingas det laget som ändrar sätta sig i rankingordning.</p> <p>Precis som i Allsvenskan kan spelare flyttas upp eller ner i laguppställningen (jämfört med rankingordning) inför enskilda matcher. Spelare kan flyttas +/- 2 steg jämfört med rankingordning.</p> <p>Elo-ratingtal 1 september 2024 gäller för laguppställningar i rond 1-3. Elo-ratingtal 1 januari 2025 gäller för ronderna 4-7. (plus ev. extra ronder) Det oavsett om månadsaktuella tal finns (månadsaktuella tal används dock i rankingberäkningen). Orankade spelare räknas som spelare med 0 i ranking när det gäller rankingordningen.</p> <p>Spelare kan läggas till spelarförteckningen under säsongen och räknas som spelklara i den stund de hamnat på spelarförteckningen. Det här sker automatiskt i samband med att man aktiverar medlemskap i klubben för spelare som har Sverige som FIDE-federation. Spelare som står på annan FIDE-federation än Sverige måste dock aktiveras manuellt för att komma med på spelarregistreringen (även om de lagts in som medlemmar). Spelare med annan FIDE-federation än SWE <u>samt</u> ej svenskt medborgarskap får läggas till spelarregistreringen även under säsong; förutsatt att de bor inom rimligt geografiskt avstånd till eller verkar aktivt i GSF-ansluten klubb.</p> <p>Spelare får inte spela mer än ett parti i division 4 per ordinarie speldag och rond. Spelare som spelat för en klubb under innevarande säsong i distriktsserien eller Allsvenskan får inte spela för andra klubbar i distriktsserien under samma säsong.</p> <p>Lag som saknar fullt antal spelare måste lämna w.o. från sista bord och uppåt.</p>

	Överträdelse leder till partiförlust. Alla spelare som inte finns på spelarregistrering innan de börjat spela sitt parti i matchen döms inte vara spelklara och ådrar sig med det automatisk partiförlust. Efterföljande spelare till spelare som dömts till förlust bedöms inte vara felplacerade.
Protester	Protest mot matchresultat ska vara GSF:s TK tillhanda senast fem dagar efter matchen har spelats. Protestavgift är på 300 kr och faktureras ifall protesten, efter behandling, anses varit orimlig. OBS! Protesterande lag ska på matchprotokollet ange att protest kommer.
Lag-WO	Lag som lämnar lag walk-over, dvs har mindre än 3 spelare i laget förlorar matchen med 5-0 och debiteras 300 kr i WO-avgift. Lag-WO i sista rondan debiteras med dubbel avgift och lag som lämnar två lag-WO under säsongen diskvalificeras. För sent inkomna anmälningar och lagledaruppgifter eller matchrapporter kan komma att debiteras 100 kr.
Övrigt	Inga regler är fullkomliga. När regler tolkas så söks den sportsliga andemeningen.
Förfrågningar	gsf.tavling@gmail.com